



Core Advice A/S

Arrenakkevej 20, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 30 69 06 05

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2025

Britta Fladeland Iversen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Core Advice A/S Arrenakkevej 20 3300 Frederiksværk CVR-nr.: 30 69 06 05 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Hjemsted: Halsnæs
Bestyrelse	Jørgen Lund Lavesen, formand Christian Winther Fladeland Britta Fladeland Iversen
Direktion	Britta Fladeland Iversen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet koordinerer, kvalitetssikrer og gennemfører projekter indenfor økonomistyring og asset management og fungerer som transaktions manager og mægler ved køb og salg af ejendomme og selskaber m.m. Selskabets aktiviteter foretages i samarbejde med samarbejdspartnere med særlige kompetencer indenfor de aktuelle ydelsesområder. Samarbejdspartnerne har et indgående kendskab til hinanden gennem flere års samarbejde.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold udover den ikke forventede manglende gennemførelse af ovennævnte transaktion

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 251.912, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 17.289.

Der er i regnskabsåret forsat arbejdet på at vedligeholde og udvide kunderelationer, og der er opstartet flere projekter med succes honorar, som af forskellige årsager først forventes realiseret i 2025, Herunder har selskabet arbejdet på en større transaktion der forventedes gennemført i første halvår 2024. Transaktionen blev uventet afbrudt på et meget sent tidspunkt, da omkostninger vedrørende denne allerede var påløbet, hvilket har betydet, at selskabet har tabt hele kapitalen. Selskabets resultat for 2024 anses som særdeles utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det er efter balancedagen besluttet at omdanne selskabet til et anpartsselskab, herunder at nedskrive kapitalen til 150.000 kr. samt fravælge revision. Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til næste år

Der forventes en væsentlig stigning i omsætningen i 2025 og kapitalen forventes retableret igennem driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-16.182	420.027
Personaleomkostninger	1	-264.270	-196.599
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-23.750	-91.628
Resultat før finansielle poster		-304.202	131.800
Finansielle omkostninger		-18.715	-9.049
Resultat før skat		-322.917	122.751
Skat af årets resultat	2	71.005	-27.584
Årets resultat		-251.912	95.167
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-251.912	95.167
		-251.912	95.167

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kunst		214.500	231.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.417	20.417
Materielle anlægsaktiver	3	227.917	251.667
Deposita		27.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver		27.000	27.000
Anlægsaktiver i alt		254.917	278.667
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.607	11.607
Andre tilgodehavender		8.585	0
Udskudt skatteaktiv		90.859	19.854
Periodeafgrænsningsposter		10.025	828
Tilgodehavender		121.076	32.289
Likvide beholdninger		0	111.667
Omsætningsaktiver i alt		121.076	143.956
Aktiver i alt		375.993	422.623

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-482.711	-230.799
Egenkapital		17.289	269.201
Kreditinstitutter		167.691	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.997	1.492
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		168.016	16.563
Anden gæld		20.000	135.367
Kortfristede gældsforpligtelser		358.704	153.422
Gældsforpligtelser i alt		358.704	153.422
Passiver i alt		375.993	422.623
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	-230.799	269.201
Årets resultat	0	-251.912	-251.912
Egenkapital 31. december	500.000	-482.711	17.289

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	260.000	170.000
Andre omkostninger til social sikring	2.577	4.552
Andre personaleomkostninger	1.693	22.047
	264.270	196.599
 Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	 1	 1
 2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-71.005	27.584
	-71.005	27.584
 3 Materielle anlægsaktiver		
	Kunst kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	335.000	53.000
Kostpris 31. december	335.000	53.000
 Af- og nedskrivninger 1. januar	103.750	32.583
Årets afskrivninger	16.750	7.000
Af- og nedskrivninger 31. december	120.500	39.583
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	214.500	13.417
 4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt, hvoraf forpligtelserne i den uopsigelige lejeperiode udgør t.kr. 27.		

Noter

4 Eventualforpligtelser (Fortsat)

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Core Advice Holding ApS og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
